AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DE SAUDE, torna público que realizará as  09:00, do dia 18 de
julho de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº
2024.05.03.1. Objeto: Contratação de uma empresa especializada para realização
do exame de eletroneuromiografia de responsabilidade da Secretaria de Saúde do
Município de Altaneira/CE..   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão
de  Contratação,  no  endereço:   e  no  endereço  eletrônico:
https://www.altaneira.ce.gov.br/.  Informações  pelo  telefone:   (88)  9948-4298.
Altaneira/CE, 15 de julho de 2024.

assinado eletronicamente
IRANEIDE PEREIRA DE PINHO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO